
ؙ新市民会館建設に関連する泉町地下駐車場連絡通路設置工事のため，
「泉町一丁目」バス停(水戸駅方面)を移設をしておりましたが，元の停
留所の位置へ下記のとおり移設いたします。

記

ؙご利用のお客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜ります
ようお願い申し上げます。

移設停留所

略ؙ図

      いずみちょう いっちょうめ

※大工町方面（京成百貨店側）は変更ありません。

 「泉町一丁目」（水戸駅方面）

▶引き続き安全を第一に工事施工・運行に努めます。ご協力お願い申し上げます。

水戸市都市計画部泉町周辺地区開発事務所，竹中・株木・鈴木良・葵・関根JV，バス運行会社

2021年3月9日（火）切替予定

現仮バス停

３月８日まで
停留所

３月９日から

バス停留所移設のお知らせ

至 水戸駅方面 至 大工町方面

京成百貨店

新市民会館

水戸市マスコットキャラクター

「みとちゃん」


